FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO
Conorme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado mediante proceso de "Dispensa", justificado na Lei nº
14.133/2021, artigo 75, inciso II.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se, para a contratação almejada, o valor de R$ 3.938,61 (três mil, novecentos e trinta e oito reais e sessenta e
um centavos).

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação orçamentária:

06 -Secretaria de educação, Cultura e Turismo

0601 - Gabinete do Secretário

1,020 Reforma Escola Municipal de Ensino Infantil -Creche